Assembléia Legislativa

riibíicado no ü.O.E, ALMT
cie JJí

Servidor

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA N® 035/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n° 218/2018, de 15/06/2018, retificado pelo Ato n° 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder à servidora CRISTINA MARIA COSTA E SILVA, matrícula n° 6208, o direito a

ausentar-se do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, no período de 18/06/2018 a

25/06/2018, em razão do falecimento de sua avó Benedita da Costa Pemet, nos termos do

artigo 124, inciso III, alínea "b", da Lei Complementar n° 04, de 15 de outubro de 1990,

conforme consta no Processo n® 201831750, de 04/07/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 12 de julho de 2018.

ÍS SA^OS FILHO
Secretário de Gestão de Pessoas

üados lançados no sisrema de afastamento
Em ^ /y

lYísto-sGip/ALMTf:::
n

_J

1""^:

4^
í, 1

i!

0 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.rat.gov.br 0 FaceALMT © (65) 3313-6670

Dados lancHOOs na

Vida Funcional

Em: J6 / O? iM

Servidor/rr -.ia

GEAPESG- «uViT